
Евидентен лист 

 
 

РЕГИСТАР НА ГЕОГРАФСКИ ОЗНАКИ 
 

 
Деловоден број, 
датум и место 
на донесување 
на решението 

за регистрација 

на географска 
ознака 

 
 
 

 
Заштитен назив на 

производот 

Име и презиме и ЕМБГ 
на носителот на групата 

на производители 
носител на заштитена 

географска ознака/ назив 
и ЕМБС на групата на 

производители носител 
на заштитена ознака на 

потекло 

 
 

 
Адреса, телефон и e-mail на 
групата на производители 

носител на заштитена 
географска ознака 

 
 
 

 
Забелешки 

 

 
15-611/16 
24.03.2017 
Скопје 

 
ОХРИДСКА 

ЦРЕША 

 
Николче Спироски 
ЗЗ Охридска черешна 
2015 
ЕМБС 7108770 

33 Охридска черешна 2015,, с. 
Долно Лакочереј од Охрид 
076/756-331 
ohridskaceresna2015@yahoo.com 

Службен весник 
на РМ бр. 
41/2017 

 34-2451/10 
 30.11.2022 
  Скопје 
 

 

ПРЕСПАНСКО            
ЈАБОЛКО 

  Ѓорѓи Ивановски  

ЗЗ Преспанка-Преспанско 
јаболче 

  ЕМБС 7411081 

ЗЗ Преспанка-Преспанско 
јаболче Ул.Мите Трповски бр.48  
Ресен 
070 237 169 
goce.ivanovski.re@gmail.com 

Сл.Весник на 
РСМ бр.265/2022 

   34-1449/12 
  26.12.2023 
  СКопје 

 МАКЕДОСНКО 
ЈАГНЕШКО ОД 
ОВЧЕПОЛСКА 
ПРАМЕНКА 

 Моме Младеновски 
Здружение на одгледувачи 
на домашна автохтона 
раса на овци праменка 
овчеполка 
ЕМБС 6768385 

 Здружение на одгледувачи на 
домашна автохтона раса на овци 
праменка овчеполка 
Ул.16-та Македонска бригада бр.3 
Скопје 
071 268 845 
momemlad@yahoo.com 

 Сл.Весник на  
РСМ бр.280/2023 

 

mailto:ohridskaceresna2015@yahoo.com

